GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

Cvátktr • Fozer
é a nosso rrtssOo!

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL;

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 267/2025

PROCEDIMENTON°. 065/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N«. 364/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PICNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,
TELEFONE: 89-3570-1473

CONTRATADA;

RESOLVE BGR LTDA CNPJ N° 50.543.202/0001-58

ENDEREÇO: R GALDINO GOMES, N» 1535, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES,
HIDRÁULICOS, SANITÁRIOS E CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO:PI
FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FPE - SEMEC - PEJA - PDDE - BRASIL CARINHOSO - BRASIL ALFABETIZADO - FUNDEB - FME

- QUOTA - QSE - FMS/FUS - PAB - COFINANCIAMENTO - ATENÇÃO BÁSICA - VIGILÂNCIA EM SAÚDE - IPVA -
FMAS - BOLSA-FAMiLIA IGD-BF - PROJOVEM - CRAS-PBF - PETI-PVMC - PBVII - PBVIII - IGD-SUAS - E

OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 39,46, 50, 51, 52, 54, 55, 57,61, 62, 67, 69,71, 76, 77,78,81,82, 84, 85, 86,89,
90,91,92,93,94,95,96,98,99,100,179:

R$ 261.117,95 (DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL, CENTO E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E CINCO

CENTAVOS

III - DA FORMA DE PAGAMENTO;

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO;

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
13 DE OUTUBRO DE 2025

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
08 DE OUTUBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

13 DE OUTUBRO DE 2025

SIGNATÃRIOS;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
RESOLVE BGR LTDA CNPJ N° 50.543.202/0001-58 (C0NTR;-.TADG)

CNPJ:4I.B22.n8/0OO1-8a
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, C«ntro

CEP;64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fotw: (89}3670~1473 EMAIU prefeitufodebaixagrarKto@boi.com.br